NMuneposa EBreHus CepreesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2021/10/132-
08

2476078

2474996

2475997

2476040

2478795

2476750

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2021

02.10.2021

02.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

03.10.2021

05.10.2021

CBepeHusn

MNMuneposa EBreHnsa CepreesHa

004581

11.06.2008

06beKT
OLLeHKMU

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTM

OLleHKa
HEeABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OoLLeHKa
HeOABUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLeHO4YHOH
DeATesNIbHOCTH



2482385

2021/10/133-
08

2490223

2488001

2486000

2490000

2492670

2494751

2499811

2021/10/134-
08

2504846

2021/10/135-
08

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

06.10.2021

05.10.2021

08.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

06.10.2021

09.10.2021

07.10.2021

09.10.2021

12.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2509327

2509327

2509203

2511837

2522557

2522475

2523129

2522610

2523139

2520595

2523449

2021/10/136-
08

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

20.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

19.10.2021

16.10.2021

17.10.2021

17.10.2021

16.10.2021

16.10.2021

15.10.2021

16.10.2021

19.10.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2536177

2021/10/137-
08

2541898

2021/10/138-
08

2544982

2543268

2547071

2021/10/139-
08

2021/10/140-
08

2021/10/141-
08

2021/10/142-
08

2021/10/143-
08

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

20.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

02.11.2021

23.10.2021

24.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2561271

2560522

2021/10/144-
08

2562177

2563516

2565701

2567348

2021/10/145-
08

2574903

2576476

2579904

2581101

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

05.11.2021

02.11.2021

14.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2589574

2021/11/146-
08

2598007

2603805

2608265

2612188

2614599

2021/11/147-
08

2616954

2618823

2622173

2627379

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

08.11.2021

11.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

13.11.2021

14.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2629395

2638516

2639202

2021/11/148-
08

2646973

2654299

2652989

2651328

2663642

2665011

2665394

2021/11/150-
08

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

18.11.2021

21.11.2021

20.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

02.12.2021

25.11.2021

27.11.2021

27.11.2021

01.12.2021

03.12.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2667325

2021/11/149-
08

2670962

2675492

2681815

2680303

2677145

2696490

2690146

2691424

2691154

2690958

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

01.12.2021

30.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

01.12.2021

07.12.2021

04.12.2021

15.12.2021

07.12.2021

05.12.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2692403

2695818

2698012

2021/12/150-
08

2705054

2021/12/152-
08

2021/12/151-
08

2715035

2717378

2722049

2021/12/152-
08

2722563

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

06.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

08.12.2021

11.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2729116

2482670

2021/12/153-
08

2729840

2731977

2729840

2733482

2736922

2736740

2740790

2745353

2021/12/154-
08

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4YMoO Munneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4o Munneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

15.12.2021

16.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

18.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

oLleHKa
HeO4BUXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXUMOCTU

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2745453

2756608

2021/12/155-
08

2766533

2021/12/156-
08

2767198

2767585

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4rio Muneposa
EBreHuns
CepreesHa

4rio Muneposa
EBrenunsa
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHuns
CepreeBHa

Yo NMunneposa
EBrenuns
CepreeBHa

4ro Muneposa
EBreHunsa
CepreeBHa

20.12.2021

23.12.2021

25.12.2021

25.12.2021

25.12.2021

26.12.2021

26.12.2021

OLeHKa
HEABNXNMOCTN

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLEHKa
HEeABNXNMOCTN

oueHKa
HeOBUXUMOCTH

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



