## Пиперова Евгения Сергеевна

Позиция			Сведения		
Фамилия, им	я, отчество		Пиперова Евгені	ия Сергеевна	
Номер в реес	тре членов РОО		004581		
Дата включе	ния в реестр член	ов РОО	11.06.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2021/10/132- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	01.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2476078	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2474996	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2475997	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	05.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2476040	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	05.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2478795	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	03.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2476750	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	05.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2482385	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	06.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/133- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	05.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2490223	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	08.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2488001	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	07.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2486000	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	08.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2490000	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	06.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2492670	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2494751	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	07.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2499811	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/134- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	12.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2504846	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/135- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2509327	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	20.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2509327	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	12.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2509203	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	13.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2511837	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	19.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2522557	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2522475	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2523129	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2522610	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2523139	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2520595	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2523449	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/136- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	19.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2536177	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	20.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/137- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	21.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2541898	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	22.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/138- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	22.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2544982	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	22.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2543268	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2547071	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	23.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/139- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	24.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/140- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/141- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	26.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/142- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/143- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2561271	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2560522	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	28.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/144-	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	28.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2562177	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2563516	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	28.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2565701	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	28.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2567348	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	28.10.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/10/145- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	05.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2574903	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2576476	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	14.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2579904	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2581101	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	03.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2589574	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	08.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2021/11/146- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2598007	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	10.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2603805	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2608265	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2612188	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	13.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2614599	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	14.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2021/11/147- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2616954	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2618823	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2622173	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.11.2021	оценка недвижимости	рыночная
2627379	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.11.2021	оценка недвижимости	рыночная

	ЧПО Пиперова		оценка		
2629395	Евгения Сергеевна	18.11.2021	недвижимости	рыночная	
2638516	ЧПО Пиперова Евгения	21.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
	Сергеевна				
2639202	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	20.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/11/148- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	22.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2646973	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	23.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2654299	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2652989	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2651328	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2663642	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2665011	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2665394	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	01.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/11/150- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	03.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2667325	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	01.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/11/149- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	30.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2670962	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	30.11.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2675492	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2681815	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	03.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2680303	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	03.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2677145	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	01.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2696490	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	07.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2690146	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	04.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2691424	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2691154	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	07.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2690958	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	05.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2692403	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	06.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2695818	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	07.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2698012	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	08.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/12/150- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2705054	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	08.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/12/152- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/12/151- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	10.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2715035	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	13.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2717378	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	14.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2722049	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	14.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/12/152- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	14.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2722563	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	14.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2729116	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2482670	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/12/153- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2729840	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2731977	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2729840	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2733482	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	18.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2736922	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2736740	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2740790	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2745353	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	20.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	
2021/12/154- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	21.12.2021	оценка недвижимости	рыночная	

2745453	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	20.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
2756608	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	23.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
2021/12/155- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
2766533	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
2021/12/156- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
2767198	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	26.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
2767585	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	26.12.2021	оценка недвижимости	рыночная